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All price are subject to prevailing GST.

アラカルト

A LA CARTE

人数に合わせてお作りします。お問合せいただいた後、お見積価格をご案内申し上げます。
以下のメニューは20人前の金額です。

We will make it according to the number of people.
Please contact us for a price estimate. The price below is for 20 pax.

【20人前】 【For 20 pax】 Price

巻き寿司盛り合わせ Assorted Roll Sushi $120.00

どんぐり寿司盛り合わせ Assorted Donguri Sushi $200.00

上寿司盛り合わせ Assorted Special Sushi $240.00

【茜】特上寿司盛り合わせ 【Akane】Assorted Deluxe Sushi $380.00

刺身3種盛り合わせ Assorted 3 Kinds of Sashimi $220.00

刺身5種盛り合わせ Assorted 5 Kinds of Sashimi $260.00

枝豆 Edamame $40.00

たこ焼き Takoyaki $40.00

フライドポテト French Fries $40.00

チキンナゲット Chicken Nuggets $40.00

つくね Tsukune, Minced Chicken Ball $45.00

焼き鳥 Yakitori $50.00

和風サラダ Salad (Soya Sauce Dressing) $55.00

ミックス粗挽きソーセージ Mix Grilled Sausage $60.00

鶏から揚げ Fried Chicken $40.00

ミニハンバーグ Mini Hamburg Steak $65.00

ポテトチーズコロッケ Potato Cheese Croquette $65.00

ミンチカツ Ground Beef & Pork Cutlet $70.00

ロースとんかつ Pork Cutlet $80.00

寿司 | Sushi

刺身 | Sashimi

おつまみ | Finger Food

メイン料理 | Main Dish
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牡蠣フライ Fried Oyster $80.00

天ぷら盛り合わせ Assorted Tempura $80.00

おでん Oden $80.00

冷やしソーメン Cold Somen Noodle $40.00

冷そば Cold Soba Noodle $50.00

エビチャーハン Prawn Fried Rice $50.00

エビグラタン Prawn Gratin $60.00

ソース焼きそば Yakisoba Fried Noodle $60.00

カレーライス Curry & Rice $100.00

ミックスサンドイッチ Mix Sandwich $50.00

カスタードプリン Custard Pudding $40.00

コーヒーゼリー Coffee Jelly $50.00

わらび餅 Warabi Mochi $50.00

カットフルーツ Assorted Fruits $60.00

お食事 | Meal

メイン料理 | Main Dish

デザート | Dessert
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ブッフェメニュー
BUFFET MENU

All price are subject to prevailing GST.

25ドルコース（お一人様） $25 Course per pax 

巻き寿司盛り合わせ Assorted Sushi Roll

和風サラダ Salad (Soya Sauce Dressing)

ミニハンバーグ Mini Hamburg Steak

たこ焼き Takoyaki

鶏から揚げ  Tori Karaage (Fried Chicken)

焼きそば Yakisoba (Fried Noodle)

ミックスサンドイッチ Mixed Sandwiches

わらび餅 Warabi Mochi (Dessert)

35ドルコース（お一人様） $35 Course per pax 

どんぐり寿司盛り合わせ Assorted Donguri Sushi

惣菜盛り合わせ（二種） 2 Kinds of Side Dishes

和風サラダ Japanese Style Salad

鶏つくね焼き Chicken Tsukune (Minced Chicken Ball)

粗挽きソーセージ Grilled Sauceges

鶏から揚げ Tori Karaage (Fried Chicken)

焼きそば Yakisoba (Fried Noodle)

カレーライス Curry & Rice

わらび餅 Warabi Mochi (Dessert)

人数に合わせてお作りします。

We will make it according to the number of people.
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All price are subject to prevailing GST.

45ドルコース（お一人様） $45 Course per pax 

どんぐり寿司盛り合わせ  Assorted Donguri Sushi

刺身盛り合わせ（三種） 3 Kinds of Sashimi

前菜（二種） 2 Kinds of Appetizers

合鴨ロース Smoked Duck

和風サラダ Salad (Soya Sauce Dressing)

鶏つくね焼き Tsukune (Minced Chicken Ball)

天ぷら盛り合わせ Assorted Tempura

ロースとんかつ Tonkatsu (Pork Cutlet)

カレーライス Curry & Rice

冷やし素麺 Cold Somen Noodle

わらび餅 Warabi Mochi (Dessert)

フルーツ盛り合わせ Assorted Fruit

60ドルコース（お一人様） $60 Course per pax 

上寿司盛り合わせ Assorted Special Sushi

刺身盛り合わせ（五種） 5 Kinds of Sashimi

前菜（三種） 3 Kinds of Appetizers

鶏つくね焼き Tuskune (Minced Chicken Ball)

焼き鳥 Yakitori

天ぷら盛り合わせ Assorted Tempura

おでん Oden

ロースとんかつ Tonkatsu (Pork Cutlet)

カレーライス Curry & Rice

冷そば Cold Soba Noodle

わらび餅 Warabi Mochi (Dessert)

フルーツ盛り合わせ Assorted Fruits
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茜宴会メニュー

AKANE MENU

【ブッフェメニュー】

料金： $100.00（お一人様）、20名様よりご注文承ります。

メニュー： お問合せ下さい。

【寿司盛り】

ご予算・人数に合わせてお作りいたします。お問合せ下さい。

【BUFFET MENU】

Price: $100.00 per pax, available for 20 pax or more.

Menu: Please contact us.

【ASSORTED SUSHI】

We will prepare according to your budget and number of pax.

Please contact us.

All price are subject to prevailing GST.


